
Ақтоғай аудандық мәслихатының кейбір шешімдерінің күші жойылды деп тану туралы

Қарағанды облысы Ақтоғай қалалық мәслихатының 2017 жылғы 5 желтоқсандағы № 
157 шешімі. Қарағанды облысының Әділет департаментінде 2017 жылғы 20 
желтоқсанда № 4489 болып тіркелді
      Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы "Қазақстан 
Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі басқару туралы" 

, Қазақстан Республикасының 2016 жылғы 6 сәуірдегі "Құқықтық актiлер Заңына
туралы" сәйкес Ақтоғай аудандық мәслихат ШЕШІМ ЕТТІ:Заңына 
      1. Осы шешімнің сәйкес Ақтоғай аудандық мәслихатының кейбір қосымшасына 
шешімдерінің күші жойылды деп танылсын.
      2. Осы шешім алғашқы ресми жарияланған күнінен бастап қоланысқа енгізіледі.
      Сессия төрағасы, Аудандық мәслихат хатшысы Р.Абеуов

 
Ақтоғай аудандық мәслихатының

2017 жылғы 05 желтоқсандағы
№157 шешіміне қосымша

Ақтоғай аудандық мәслихатының кейбір күшін жойған шешімдері

      1. Ақтоғай аудандық мәслихатының 2014 жылғы 11 сәуірдегі 21 сессиясының "
Ақтоғай аудандық мәслихаттың Регламентін бекіту туралы" №200 (шешімі 
нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу Тізілімінде № 2648 болып 
тіркелген, 2014 жылғы 21 шілдеде "Әділет" ақпараттық-құқықтық жүйесінде, 2014 
жылғы 29 мамырдағы "Тоқырауын тынысы" газетінің № 22 (7442) сандарында 
жарияланған).
      2. Ақтоғай аудандық мәслихатының 2014 жылғы 22 қазандағы 26 сессиясының "
Ақтоғай аудандық мәслихатының 2014 жылғы 11 сәуірдегі 21 сессиясының "Ақтоғай 
аудандық мәслихаттың Регламентін бекіту туралы" №200 шешіміне өзгерістер енгізу 
туралы" № 244 (нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу Тізіліміндешешімі 
№ 2814 болып тіркелген, 2014 жылғы 27 қарашада "Әділет" ақпараттық-құқықтық 
жүйесінде, 2014 жылғы 21 қарашадағы "Тоқырауын тынысы" газетінің № 48 (7468) 
сандарында жарияланған).
      3. Ақтоғай аудандық мәслихатының 2015 жылғы 30 маусымдағы 33 сессиясының "
Ақтоғай аудандық мәслихатының 2014 жылғы 11 сәуірдегі 21 сессиясының "Ақтоғай 
аудандық мәслихаттың Регламентін бекіту туралы" № 200 шешіміне өзгерістер енгізу 
туралы" № 310 (нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу Тізіліміндешешімі 



№ 3345 болып тіркелген, 2015 жылғы 13 тамызында "Әділет" ақпараттық-құқықтық 
жүйесінде, 2015 жылғы 31 шілдедегі "Тоқырауын тынысы" газетінің № 33 (7507) 
сандарында жарияланған).

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


